
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  

Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

2019. december 23.-án megtartott ülésén. 

 

M U T A T Ó 

 

 

 

Napirendi pont:          Határozat szám: 

 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és   141/2019  

Szociális Bizottsága 2019. december 23.-i ülése napirendi  

pontjainak elfogadásáról.     

 

 

1./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok   142/2019 

ellátására vonatozó határozott idejű megbízásról szóló előterjesztés  

megtárgyalása 

 

2./ a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról   143/2019 

szóló szerződés módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

3./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított     144/2019 

űnépkonyhai szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

4./ tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról   145/2019 

2020. január 1-től szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

5./ a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér    146/2019 

kialakítása az újszászi városközpontban” megnevezésű projektben építési  

kivitelezésre irányuló vállalkozási szerződések módosításához szükséges  

önerő átcsoportosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervének     147/2019 

jóváhagyására szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

7./ Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész     148/2019 

vásárlása szóló előterjesztés megtárgyalása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

(továbbiakban: Bizottság) 2019. december 23.-án a Polgármesteri Hivatal (5052 Újszász, 

Szabadság tér 1.) I. emeleti tanácstermében megtartott ülésén.  

 

 Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Battyányi Józsefné, Tolvaj József Miklós 

képviselők és Földiné Juhász Erika, Gonda Adrienn és Kiss Erika bizottsági tagok.   

 

Távol maradt: Dr. Ágotai Ede, Bogárné Simon Klára Mária, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth 

Rozália Ildikó képviselők.  

 

Meghívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, 

Udud Róza jegyző. 

 

A bizottság ülésének határozatképessége: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent 6 fő, így az 

ülés határozatképes.  

 

Rózsa György: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság 

határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék 

meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok 

elfogadásáról szavazzanak. 

 

A Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

141/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

2019. december 23-i ülésének napirendi pontjairól. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

2019. december 23.-i ülésének napirendi pontjai – sorrendben – az alábbiak: 

 

1./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok ellátására 

vonatozó határozott idejű megbízásról szóló előterjesztés megtárgyalása 

2./ a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról szóló szerződés 

módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

3./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás 

nyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

4./ tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról 2020. január 1-

től szóló előterjesztés megtárgyalása 

5./ a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az 

újszászi városközpontban” megnevezésű projektben építési kivitelezésre irányuló 

vállalkozási szerződések módosításához szükséges önerő átcsoportosításáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervénekjóváhagyására szóló 

előterjesztés megtárgyalása 

7./ Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész vásárlása szóló előterjesztés 

megtárgyalása 
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A bizottsági ülés ezen szakaszában megérkezett Petrik Ferenc képviselő, így a bizottság tagjainak 

száma 7 főre emelkedett. – Megjegyzés jegyzőkönyvvezető.  

 

 

1./ napirend:  

(A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok ellátására vonatozó 

határozott idejű megbízásról szóló előterjesztés megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? 

 

Dobozi Róbert polgármester: Ő felkérte Szacskóné Kovács Orsolyát, aki nem vállalta tovább a 

feladatot. Ez után Kiss Erikát kérte fel, hogy ideiglenes vezetőként vezesse az intézményt az 

integráció végéig, illetve addig, amíg a kistérség nem írja ki és nem bírálja el az új pályázatot. Ő 

elvállalta. Főállásban dolgozik, a Kistérségnél lemondott, áthelyezéssel került átvételre az idősek 

otthonában. 

 

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Kérdezi, hogy a Kistérségnél 

ki lesz a vezető? 

 

Dobozi Róbert polgármester: Osztásné Hajnalka lett a vezető.  

 

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak:  

 

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

142/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok ellátására 

vonatozó határozott idejű megbízásról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

2./ napirend:  

(a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról szóló szerződés 

módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? 

 

Dobozi Róbert polgármester: A módosítás tartalmazza, hogy decemberben is legyen zöldhulladék 

szállítás, mivel még a lakosoknál lehet a novemberben lehullott falevél, valamint januárban is 

legyen zöldhulladék szállítás, mert ilyenkor tennék ki az emberek a karácsonyfát, és van, aki már 

ekkor megkezdi a metszéseket is, ebből pedig képződik zöldhulladék.  
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Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.  

 

Földiné Juhász Erika: A lakosságnak ez mibe kerül?  

 

Dobozi Róbert polgármester: A lakosság irányába ingyenes.  

 

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak:  

 

A Bizottság 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

143/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról szóló 

szerződés módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

A bizottsági ülés ezen szakaszában megérkezett Bogárné Simon Klára Mária képviselő, így a 

bizottság tagjainak száma 8 főre emelkedett. – Megjegyzés jegyzőkönyvvezető.  

 

 

3./ napirend:  

(Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás 

nyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? 

 

Dobozi Róbert polgármester: Négyen tudtak elmenni megnézni az intézményt működés közben, 

két helyszínen voltak, Füzesabonyba és Kerecsenden, mind a két helyen a lakosokkal 

elbeszélgettek, illetve, aki osztja az ételt azzal is, vissza felé jövet megnézték a főzőkonyhát 

Törökszentmiklóson, a tervek szerint innen látják majd el Újszászt. Mind a két helyen korrekt, 

minőségi az étel, az adminisztráció nagyon szigorú, egy profi csapat működteti.  

 

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket.  

 

Battyányi Józsefné: Kerecsenden meg is kóstolták az ételt, egytál étel volt, nagyon finom és 

tartalmas. A területi képviselő elmondja, hogy egy tál étel 830 kalóriát kell, hogy tartalmazzon. 

Mind a két helyen nagyon tisztességes kiszolgáló helyiség volt.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Elmondja, hogy a kitöltendő kérdőívek semmilyen különösebb 

adatot nem tartalmaznak a személyes adatokon kívül. Úgy gondolja, hogy bátran lehet ezt ajánlani 

azoknak, akik szeretnék igénybe venni, az adminisztrációjuk is tényleg komoly.  
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Dobozi Róbert polgármester: Az általuk meglátogatott osztópontok jóval kisebbek, mint ami 

Újszászon most kialakításra került. A vasutas művelődési ház rendbetétele megtörtént, ki van 

takarítva, ki van festve, be van állítva egy új fa tüzelésű kályha. A NÉBIH volt kint, leellenőrizte a 

helyet és átvette. Bérleti díjat az első három hónapban nem kérnének az osztópontért, olyan terve 

van, hogy bérleti díj helyett rá szeretné venni arra őket, hogy még plusz egy főt alkalmazzanak. 

Elmondja, hogy úgy kérte meg Újszászra az ételszállítást, hogy a szombat is benne legyen, ha nem 

lesz rá igény, 5 napra kerül majd visszaállításra.  

 

Perik Ferenc: Milyen tányérból ebédelnek az emberek?  

 

Dobozi Róbert polgármester: Az ételt egyszer használatos edényekben adják ki, viszont ha valaki 

tiszta ételhordóval érkezik, abba is kiadják az ételt. A kanál is műanyag egyszer használatos, így 

mosogatás nincs, csak moslék az, ami keletkezik, azt viszont a végén elviszik.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Ez az intézmény a műanyag evőeszközöket a tányérokat a 

mosogatószereket biztosítja az osztópont részére, Újszásznak ez sem kerül költségbe. 

 

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak:  

 

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

144/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai 

szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

4./ napirend:  

(tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról 2020. január 1-től 

szóló előterjesztés megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg 

észrevételeiket.  

 

Bogárné Simon Klára Mária: Mikor lesz meghirdetve a védőnői állás, vagy meg lesz-e újfent 

hirdetve? 

 

Dobozi Róbert polgármester: Egy pár hónapot várnánk a kiírással, január 1-től helyettesítéssel 

látja el a feladatokat a két területi védőnő.  

 

Petrik Ferenc: Nem ért egyet a várakozással. Ha a két védőnő nem tudja ellátni a feladatot, akkor ő 

meghirdetné az új álláslehetőséget.  
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Dobozi Róbert polgármester: A kolleganői örömmel vállalták a feladatot, ha az látszódik, hogy 

nem bírják, akkor azonnal meg lehet hirdetni az álláshelyet. Javasolja, hogy várjanak, ezen idő alatt 

a visszajelzések is meglesznek, úgy gondolja, hogy ezzel most nem kell kapkodni.  

 

Rózsa György: Emese magas szinten látta el a feladatát, mindenki meg volt vele elégedve. 

 

Dobozi Róbert polgármester: Emese magas szinten szervezte meg az egészségnapot is, és mivel 

elmegy, nem tudja, hogy ez lesz-e folytatva.  

 

Bogárné Simon Klára Mária: Egyet értek azzal, hogy Emese nagy veszteség, hogy elmegy, 

viszont úgy gondolja, hogy ha néhány hónapig nem kerül meghirdetésre az állás, annak hosszú távú 

következményei lesznek.  

 

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak:  

 

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

145/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról 2020. január 

1-től szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

5./ napirend:  

(a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az újszászi 

városközpontban” megnevezésű projektben építési kivitelezésre irányuló vállalkozási 

szerződések módosításához szükséges önerő átcsoportosításáról szóló előterjesztés 

megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg 

észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:  

 

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

146/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az 

újszászi városközpontban” megnevezésű projektben építési kivitelezésre irányuló 

vállalkozási szerződések módosításához szükséges önerő átcsoportosításáról szóló 

előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  
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  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

6./ napirend:  

(Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervénekjóváhagyására szóló 

előterjesztés megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, tegyék meg 

észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:  

 

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

147/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervénekjóváhagyására szóló 

előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

7./ napirend:  

(Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész vásárlása szóló előterjesztés 

megtárgyalása) 

 

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e 

szóbeli kiegészítése?  

 

Dobozi Róbert polgármester: A javaslatban az van, hogy ennek a Kft.-nek az üzletrészét vásárolja 

meg az önkormányzat, hosszasan alkudozott a tulajdonosokkal. Két lépésben tudja az 

Önkormányzat megvásárolni az üzletrészt, ezzel bír el anyagilag. Április végéig megvásárolná az 

Önkormányzat üzletrészeknek a felét, ezzel az Önkormányzat lenne a többségi tulajdonos, és át is 

venné egyből a piacnak az üzemelését. 2021 áprilisban pedig megvásárolná a maradék üzletrészt, 

onnantól 100 %-ban az Önkormányzat tulajdonába kerülne, és innentől lehetne rá pályázni is.  

 

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Petrik Ferenc: Az elmúlt testületi ülésen több dolgot is vásárolt az Önkormányzat, nem lehetett 

volna azt a pénzt erre használni?  

 

Dobozi Róbert polgármester: A mikrobusz vagy az ételszállító nem szabad pénzből került 

megvásárlásra, azokat célzott támogatásból vette az önkormányzat, azt nem lehet másra 

átcsoportosítani. Az üzletrészt csak saját bevételből, adóbevételből lehet finanszírozni.  

 

Földiné Juhász Erika: Az árbevétel attól az időponttól már az önkormányzaté?  
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Dobozi Róbert polgármester: Úgy szeretné, hogy a bevételt utána a piacra fordítaná.  

 

Földiné Juhász Erika: Beleszólhat az Önkormányzat majd a gazdálkodásba attól az időponttól? 

 

Dobozi Róbert polgármester: Igen. A piacnak folyamatosan van bevétele, ezért úgy gondolja, 

hogy nem lesz veszteséges ezután sem, tehát az Önkormányzat nem kell hozzátenni pénzt, amit 

viszont ő nyereségként előállít azt úgy gondolja, hogy a piacra kell költeni.  

 

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy 

szavazzanak:  

 

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

148/2019. (XII. 23.) PSZ h a t á r o z a t 

Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész vásárlása szóló 

előterjesztés megtárgyalása 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.  

  

  Határidő:  Képviselő-testület következő ülése; 

Felelős:  Rózsa György, a Bizottság elnöke. 

 

 

Rózsa György: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a 

Bizottság ülését bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

/: Rózsa György :/ 

bizottság elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

/: Battyányi Józsefné :/ 

bizottság tagja 

 

 



Ú J S Z Á S Z   V Á R O S I   Ö N K O R M Á N Y Z A T 
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1. 

TEL: 56/552-022  

E-mail: titkarsag@ujszasz.hu  

 

 

M E G H Í V Ó 
 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019. 

december 23.-án (hétfőn) 12.30 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghívom.  

 

Az ülés helye: Polgármester Hivatal 

     5052 Újszász, Szabadság tér 1. 

 

 

Napirendi pontok: 

 

 

1./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok ellátására vonatozó 

határozott idejű megbízásról 

 

2./ a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról szóló szerződés 

módosításáról  

 

3./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás 

nyújtásáról  

 

4./ tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról 2020. január 1-től 

      

5./ a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az újszászi 

városközpontban” megnevezésű projektben építési kivitelezésre irányuló vállalkozási szerződések  

módosításához szükséges önerő átcsoportosításáról 

 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervének jóváhagyására 

 

7./ Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész vásárlása 

 

 

Újszász, 2019. december 20.                   

 

Ph. 

    

 

      Rózsa György sk. 

     Bizottság elnöke 

 

mailto:titkarsag@ujszasz.hu


J E L E N L É T I   Í V 
 

Újszász 
 

Pénzügyi és Szociális Bizottság  

2019. december 23.-i ülése. 

 

Rózsa György    –  elnök    ………………………… 

Battyányi Józsefné    –  elnökhelyettes  ………………………… 

Dr. Ágotai Ede        ………………………… 

Bogárné Simon Klára Mária        ………………………… 

Petrik Ferenc        ………………………… 

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó      ………………………… 

Tolvaj József Miklós        ………………………… 

Földiné Juhász Erika       ………………………… 

Gonda Adrienn        ………………………… 

Kiss Erika          ………………………… 

 

Meghívottak: 

 

Dobozi Róbert  –  polgármester    ………………………… 

Kaló Istvánné  –  alpolgármester   ………………………… 

Udud Róza     –  jegyző    ………………………… 

………………………………………………  …………………………  

………………………………………………  …………………………  

………………………………………………  …………………………  

………………………………………………  …………………………  

………………………………………………  …………………………  

Kontra Andrea  –  jegyzőkönyvvezető   ………………………… 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  

Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

2019. december 23.-án megtartott ülésén. 

 

M U T A T Ó 

 

 

 

Napirendi pont:          Határozat szám: 

 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és   141/2019  

Szociális Bizottsága 2019. december 23.-i ülése napirendi  

pontjainak elfogadásáról.     

 

 

1./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok   142/2019 

ellátására vonatozó határozott idejű megbízásról szóló előterjesztés  

megtárgyalása 

 

2./ a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról   143/2019 

szóló szerződés módosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

3./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított     144/2019 

űnépkonyhai szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

4./ tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról   145/2019 

2020. január 1-től szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

5./ a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér    146/2019 

kialakítása az újszászi városközpontban” megnevezésű projektben építési  

kivitelezésre irányuló vállalkozási szerződések módosításához szükséges  

önerő átcsoportosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervének     147/2019 

jóváhagyására szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

7./ Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész     148/2019 

vásárlása szóló előterjesztés megtárgyalása 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



N A P I R E N D I    P O N T O K  

 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi és Szociális Bizottsága 

2019. december 23.-i üléséről 

 

 

 

 

1./ A Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgatói) feladatok ellátására 

vonatozó határozott idejű megbízásról KIOSZTVA 

 

2./ a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felüli szolgáltatás nyújtásáról szóló szerződés 

módosításáról  

 

3./ Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás 

nyújtásáról  

 

4./ tájékoztató az iskolai védőnői ellátás helyettesítéssel történő ellátásáról 2020. január 1-től 

 

5./ a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az újszászi 

városközpontban” megnevezésű projektben építési kivitelezésre irányuló vállalkozási 

szerződések módosításához szükséges önerő átcsoportosításáról 

 

6./ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi ellenőrzési tervénekjóváhagyására 

 

7./ Piaccsarnok Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-től üzletrész vásárlása KIOSZTVA 

 

 

 


